
ZARZĄDZENIE NR III.244.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Sulikowie 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję się z dniem 5 stycznia 2021 r. Panią Gertrudę Bulwan oraz Pana Mateusza Bądyrę  
z funkcji członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sulikowie powołanego na  
mocy Zarządzeniem nr IV.1.2020 Wójta Gminy Sulików z dnia 02 stycznia 2020 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Powołuje się z dniem 5 stycznia 2021 r. Panią Annę Piekarek oraz Pana Artura Fudalę w skład Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sulikowie, jako jej członków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA8EBB6-B01E-49AD-876D-311D408159ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


